保定市生态环境局涿州市分局文件()

涿环字 [ ]21号2020
△

t

保定市生态环境局涿州市分局

关于更换涿州监测站站点空气质量监测设备的

唷  不

保定市生态环境局 :

我市辖区内的省控环境空气自动监测站点:涿州监测站,位

于涿州市范阳中路 289号职教中心教学楼楼顶。该套设各使用年

限已超过六年,设各老化严重,仪器性能降低,对环境空气监测

数据有一定影响。

依据 《关于印发河北省环境空气自动站设各临时停用、更换

管理办法(暂行)的通知))(冀 环办字函[2018]183号 )要求,原则上

使用 6年 以上(含 6年 )或仪器性能降低不能满足监测技术要求的

仪器设备可申请更换空气站设备。

我市站点监测设各使用年限符合申请更换空气站设备的条

件,为 保障监测数据真实、准确、有效和完整,我分局现申请更

换涿州监测站站点六参数设各。

妥否,请批示

保定市生态环境局|涿州市分局、

∠
.

^
υ

o
Z

^
υ⌒

Z 年 15日
`

	涿州生态环境分局更换监测站站点空气质量监测设备的请示.pdf
	先河证明.pdf
	先河报价.pdf